Proximus.
19. Dec. 1672.
1672

Quod molestus tibi extrema di subtili
 pueratio fui. Vir dicit me, tibi imputa;
 quod Eae hodie subtiliore proia; soli mihi.
 Vidio te vitam omnia se peractis obitu
 amicitias ^{concreasse} quas pinguis domus coluit antelimum
 Has inter meo quoque mentione sibi, nisi
 abo de mouere, pro ea que mihi cum
 integerrimo Virorum ~~longi~~ multis ab hinc annis
 consuetudo interuenit longi amicitima, me
 quoda iure ~~potulone~~ si prouentione
 typographo fieri n' potest, ~~Et~~ ^{in lacina commode ut} ~~triv loco~~
~~assuatur~~ ^{ad calidum, quasi} ~~expensas~~, an in ~~Errata~~
 conijci debeat. Viri nimirum in oratio Nijfi
~~autis sepius~~ numerandis et ac tuis, quod
 plaris me deus ille, et facis tu, quam
 ulli meo merito per me conser. Vale,
 Vir magne, et amice tui arbitrij
 esse puta, et plun

Jun
 G.